
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1   

ke smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 3. 2002 

 
Smluvní strany: 

  

Město Litoměřice 

Litoměřice-Město  

Mírové náměstí 15/7, Litoměřice 

IČO: 00263958 

Zastoupené: starostou Mgr. Ladislavem Chlupáčem 

na straně jedné jako půjčitel  

 

a 

 

Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 

Právní forma: příspěvková organizace územního samosprávného celku 

Sídlo: Litoměřice, Předměstí, Revoluční 1845/30  

IČO: 70854165 

Zastoupená: ředitelkou Ing. Bc. Ivanou Humlovou 

na straně druhé jako vypůjčitel 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce, roku s účinností od 1. 9. 2018 tento dodatek č. 1 

ke smlouvě o výpůjčce ze dne 8. 3. 2002 s účinností od 1. 1. 2002 

 

 

I. 

Předmět výpůjčky  

 

Město Litoměřice je výlučným vlastníkem pozemku parc.č. 3736/14, zastavěná plocha  

a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 1845, č.orient. 30, využití: občanská vybavenost. Dále 

je vlastníkem pozemku parc.č. 3718/91, ostatní plocha, využití: sportoviště a rekreační plocha. 

Uvedené nemovité věci jsou zapsané na listu vlastnictví č. 1 vedeném pro obec, okres  

a katastrální území Litoměřice u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Litoměřice (dále jen „nemovitosti“). 

 

Nemovitosti jsou předmětem smlouvy o výpůjčce ze dne 8. 3. 2002 s účinností od 1. 1. 2002, 

uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva“).  

 

 

II. 

Změna smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy a tímto se mění účel užívání 

nemovitostí a článek III. Smlouvy nově zní: 

 

„Příspěvková organizace převzala tyto výše uvedené nemovitosti a podpisem této smlouvy 

jejich převzetí potvrzuje. Tyto nemovitosti bude příspěvková organizace užívat řádně 

a v souladu s účelem stanoveným v Čl. 3 zřizovací listiny ze dne 25. 4. 2012, s účinností 



Stránka 2 z 2 

od 1. 5. 2012 a Dodatkem č. 1 ke zřizovací listině ze dne 11. 11. 2013 s účinností od 1. 1. 2014 

s tím, že část pozemkové parcely č. 3718/91, ostatní plocha, využití: sportoviště a rekreační 

plocha, bude užívána pro účely poskytování péče o dítě v dětské skupině, tedy péče pro 

děti ve věku od 18 měsíců do 3 let v denním režimu.“   

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží vypůjčitel 1 vyhotovení 

a půjčitel 3 vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu rozumí, souhlasí s ním a na důkaz 

jejich pravé vůle prosté omylu připojují své podpisy. 

 

Město Litoměřice touto doložkou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 128/2000 Sb.,  

o obcích, v platném znění, potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena po splnění všech 

zákonných podmínek, jimiž uvedený zákon podmiňuje platnost tohoto právního jednání.  

 

Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  

o registru smluv), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání 

splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto smlouvu zveřejní v ISRS. 

 

Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona  

o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této smlouvy v ISRS na dobu 

neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují. 
 

Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského zákoníku 

mezi sebou před uzavřením této smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato smlouva platně 

uzavřena dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

 

Rada města Litoměřice schválila uzavření této smlouvy svým usnesením č. 209/6/2018 ze dne 

5.4. 2018.  

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 9. 2018. 

 

V Litoměřicích ………………………                         V Litoměřicích ……………………… 

 

 

……………………………………….  ………….…………………………. 

za půjčitele:       za vypůjčitele: 

Mgr. Ladislav Chlupáč                Ing. Bc. Ivana Humlová 

starosta Města Litoměřice     ředitelka 


